
UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ MARÍA ARGUEDAS 
RESOLUCIÓN N° 0322-2022-CO-UNAJMA 

RESOLUCIÓN DE COMISIÓN ORGANIZADORA 
 

Andahuaylas, 26 de agosto de 2022 

-1- 
VISTOS: El Oficio N° 241-2022-PCO-UNAJMA, de fecha 15 de agosto de 2022; el Informe Técnico 

Nº 000147-2022-SERVIR-GDSRH, de fecha 24 de agosto de 2022; el Oficio Nº 000494-2022-SERVIR-PE, de 
fecha 26 de agosto de 2022; el Acuerdo N° 01-2022-CO-UNAJMA, de fecha 26 de agosto de 2022, de la 
Trigésimo Segunda Sesión Extraordinaria de la Comisión Organizadora de la UNAJMA, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, por Ley N° 28372 del 29 de octubre de 2004, se crea la Universidad Nacional José María 
Arguedas con sede en la Provincia de Andahuaylas, Región Apurímac; y por Resolución N° 035-2017-
SUNEDU/CD del 02 de octubre de 2017, el Consejo Directivo de la SUNEDU, otorga 
la Licencia Institucional a la Universidad Nacional José María Arguedas; 

Que, la Ley Universitaria Ley Nº 30220 en su Artículo 8º, respecto a la autonomía universitaria, 
establece que “El estado reconoce la autonomía universitaria. La autonomía inherente a las universidades se 
ejerce de conformidad con lo establecido en la Constitución, la presente Ley y demás normativa aplicable. Esta 
autonomía se manifiesta en los siguientes regímenes: Normativo, De gobierno, Académico, Administrativo y 
Económico”; 

Que, según Ley Nº 30220 en su artículo 29º, establece “Aprobada la Ley de creación de una 
Universidad Pública, el Ministerio de Educación, constituye una comisión organizadora por tres (03) 
académicos de reconocido prestigio, que cumplan los mismos requisitos para ser Rector y como mínimo un 
(01) miembro en la especialidad que ofrece la Universidad. Esta comisión tiene a su cargo la aprobación del 
estatuto, reglamentos y documentos de gestión académica y administrativa de la Universidad formulados en 
el instrumento de planeamiento, así como su conducción y dirección hasta que constituyan los Órganos de 
Gobierno que, de acuerdo a la presente Ley, le correspondan”; 

Que, mediante Resolución Viceministerial Nº 244-2021-MINEDU, de fecha 27 de julio de 2021, se 
aprueba el Documento Normativo denominado “Disposiciones para la constitución y funcionamiento de 
las comisiones organizadoras de las universidades públicas en proceso de constitución”; en el punto 
V. Disposiciones Generales, numeral 5.2. Comisión Organizadora, define lo siguiente: “Es un órgano de 
gestión constituido y designado por el Ministerio de Educación, el mismo que está integrado por tres 
académicos de reconocido prestigio a dedicación exclusiva. Tiene a su cargo la aprobación del estatuto, 
reglamentos y documentos de gestión académica y administrativa de la universidad, formulados en los 
instrumentos de planeamiento; así como, la conducción y dirección de la universidad hasta la constitución de 
los órganos de gobierno”; 

Que, mediante Decreto Supremo Nº 015-2022-SA, en su Artículo 1º prorroga la declaratoria de 
emergencia sanitaria declarado mediante Decreto Supremo Nº 008-2020-SA, prorrogada por los Decretos 
Supremos Nº 020-2020-SA, Nº 027-2020-SA, N° 031-2020-SA Nº 009-2021-SA, Nº 025-2021-SA y Nº 003-
2022-SA, a partir del 29 de agosto de 2022 por un plazo de ciento ochenta (180) días calendario;  

Que, mediante Decreto Supremo Nº 092-2022-PCM, en su Artículo 1º prorroga el Estado de 
Emergencia Nacional declarado mediante el Decreto Supremo N° 016-2022-PCM, prorrogado por Decreto 
Supremo N° 030-2022-PCM, Decreto Supremo N° 041-2022-PCM, Decreto Supremo N° 058-2022-PCM y 
Decreto Supremo N° 076-2022-PCM, por el plazo de veintiocho (28) días calendario, a partir del 1 de agosto 
de 2022, por las graves circunstancias que afectan la vida y salud de las personas como consecuencia de la 
COVID-19;  

Que, mediante la Resolución de Presidencia Ejecutiva Nº 150-2021-SERVIR-PE, publicada en el 
Diario Oficial El Peruano con fecha 16 de noviembre de 2021, se aprobó la Directiva Nº 006-2021-SERVIR-
GDSRH, “Elaboración del Manual de Clasificador de Cargos y del Cuadro para Asignación de Personal 
Provisional”, en cuyo literal b) del numeral 5.1 define al CAP Provisional como el documento de gestión de 
carácter temporal que contiene los cargos definidos y aprobados de la entidad, sobre la base de su estructura 
orgánica vigente prevista en su Reglamento de Organización y Funciones o Manual de Operaciones (MOP), 
según corresponda, cuya finalidad es viabilizar la operación de las entidades públicas durante la etapa de 
tránsito al régimen previsto en la Ley Nº 30057, Ley del Servicio Civil, y en tanto se reemplace junto con el 
Presupuesto Analítico de Personal (PAP) por el Cuadro de Puestos de la Entidad (CPE); 



UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ MARÍA ARGUEDAS 
RESOLUCIÓN N° 0322-2022-CO-UNAJMA 

RESOLUCIÓN DE COMISIÓN ORGANIZADORA 
 

Andahuaylas, 26 de agosto de 2022 

-2- 
Así también, el numeral 5.2.2. de la Directiva Nº 006-2021-SERVIR-GDSRH, establece que el titular 

de la entidad tiene la responsabilidad de revisar, en coordinación con la alta dirección de la entidad, la 
propuesta de CAP Provisional, elaborada por la Oficina de Recursos Humanos (ORH) o la que haga las veces, 
y proponer los ajustes correspondientes, o hace suya la propuesta en caso de no requerir ajustes; de igual 
manera, debe remitir a SERVIR la propuesta de CAP Provisional, cumpliendo con lo dispuesto en la directiva; 

Que, el numeral 6.3.1.8 de la Directiva Nº 006-2021-SERVIR-GDSRH, indica que, de darse opinión 
técnica favorable, incluyendo el otorgamiento de una excepción cuando corresponda, dicha aprobación debe 
ser comunicada a la entidad mediante oficio de la Presidencia Ejecutiva de SERVIR, para que esta gestione 
su aprobación y posterior publicación en el Diario Oficial El Peruano; 

Que, mediante Oficio N° 241-2022-PCO-UNAJMA, de fecha 15 de agosto de 2022, el Dr. Ruggerths 
Neil De la Cruz Marcos, Presidente de la Comisión Organizadora de la UNAJMA remite a la Presidenta 
Ejecutiva de la Autoridad Nacional de Servicio Civil, Abog. Janeyri Elizabeth Boyer Carrera, la “Propuesta del 
Cuadro de Asignación de Personal Provisional conforme a lo establecido en la DIRECTIVA N° 006-2021-
SERVIR-GDSRH, que establece y precisa normas técnicas y procedimientos de observancia obligatoria, que 
las entidades públicas deben seguir para la administración de cargos y posiciones (…).”; para su aprobación 
toda vez que la universidad se encuentra en pleno proceso de institucionalización;  

Que, mediante Informe Técnico Nº 000147-2022-SERVIR-GDSRH, de fecha 24 de agosto de 2022, 
el Abog. Cristian Collins León Vilela, Gerente de Desarrollo del Sistema de Recursos Humanos de la Autoridad 
Nacional del Servicio Civil, emite el informe técnico respecto al Cuadro para Asignación de Personal Provisional  
(CAP Provisional) de la Universidad Nacional José María Arguedas, el cual contiene la opinión técnica 
favorable de SERVIR, de conformidad con lo establecido en el numeral 6.3.1.8 de la Directiva Nº 006-2021-
SERVIR/GDSRH, “Elaboración de Manual de Clasificador de Cargos y del Cuadro para Asignación de Personal 
Provisional”, recomendando proseguir con las acciones administrativas necesarias para su aprobación, a 
través del dispositivo legal que corresponda;  

Que, mediante Oficio Nº 000494-2022-SERVIR-PE, de fecha 26 de agosto de 2022, la Abog. Janeyri 
Elizabeth Boyer Carrera, Presidenta Ejecutiva de la Autoridad Nacional de Servicio Civil remite al Presidente 
de la Comisión Organizadora de la UNAJMA, Dr. Ruggerths Neil De la Cruz Marcos, opinión técnica favorable 
del Cuadro para Asignación de Personal Provisional de la Universidad Nacional José María Arguedas, 
contenido en el Informe Técnico Nº 000147-2022-SERVIR-GDSRH, emitido por la Gerencia de Desarrollo del 
Sistema de Recursos Humanos de SRVIR, el cual contiene la opinión técnica favorable de SERVIR, de 
conformidad con lo establecido en el numeral 6.3.1.8 de la Directiva Nº 006-2021-SERVIR/GDSRH, 
“Elaboración de Manual de Clasificador de Cargos y del Cuadro para Asignación de Personal Provisional”;  

Que, por Acuerdo N° 01-2022-CO-UNAJMA, de fecha 26 de agosto de 2022, de la Trigésimo 
Segunda Sesión Extraordinaria, la Comisión Organizadora de la UNAJMA por UNANIMIDAD APROBÓ el 
Cuadro de Asignación de Personal Provisional (CAP Provisional) de la Universidad Nacional José María 
Arguedas; 

Por estos considerandos y en uso de las atribuciones, facultades y Autonomía Universitaria que le 
confiere el artículo 18º de la Constitución Política del Estado, la Ley Universitaria Nº 30220, Ley Nº 28372 que 
crea la Universidad Nacional José María Arguedas y la Resolución N° 035-2017-SUNEDU/CD que otorga la 
Licencia Institucional a la Universidad; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: APROBAR el Cuadro de Asignación de Personal Provisional (CAP 
Provisional) de la Universidad Nacional José María Arguedas; que en anexo forma parte de la presente 
Resolución. 

ARTICULO SEGUNDO: DISPONER la publicación de la presente resolución y su anexo en el Diario 
Oficial El Peruano y en el Portal de Transparencia de la Universidad Nacional José María Arguedas. 

ARTICULO TERCERO: DEJAR SIN EFECTO todo acto administrativo que se opongan a la presente 
Resolución. 



UNIVERSIDAD NACIONAL JOSÉ MARÍA ARGUEDAS 
RESOLUCIÓN N° 0322-2022-CO-UNAJMA 

RESOLUCIÓN DE COMISIÓN ORGANIZADORA 
 

Andahuaylas, 26 de agosto de 2022 

-3- 
ARTICULO CUARTO: ENCARGAR a la Dirección General de Administración y a la Unidad de 

Recursos Humanos de la UNAJMA, realizar las acciones pertinentes para el cabal cumplimiento de la presente 
Resolución.  

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE. 



I. - INFORMACIÓN GENERAL

II.- INFORMACIÓN REFERIDA A LA APROBACIÓN DEL CAP PROVISIONAL

ROF

Clasificador de Cargos

III.- UNIDADES DE ORGANIZACIÓN PREVISTA EN EL CAP PROVISIONAL

Naturaleza Órgano / Unidad orgánica Denominación del órgano o unidad orgánica

ALTA DIRECCIÓN ÓRGANO RECTORADO

ALTA DIRECCIÓN ÓRGANO VICERRECTORADO ACADÉMICO

ALTA DIRECCIÓN ÓRGANO VICERRECTORADO DE INVESTIGACIÓN

ORGANOS ESPECIALES ÓRGANO DEFENSORÍA UNIVERSITARIA

CONTROL INSTITUCIONAL ÓRGANO ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL

ASESORAMIENTO ÓRGANO OFICINA DE ASESORÍA JURÍDICA

ASESORAMIENTO ÓRGANO OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

ASESORAMIENTO UNIDAD ORGÁNICA UNIDAD FORMULADORA

ASESORAMIENTO UNIDAD ORGÁNICA UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN

ASESORAMIENTO ÓRGANO OFICINA DE COOPERACIÓN Y RELACIONES INTERNACIONALES

ASESORAMIENTO ÓRGANO OFICINA DE GESTIÓN DE LA CALIDAD

ASESORAMIENTO ÓRGANO OFICINA DE COMUNICACIÓN E IMAGEN INSTITUCIONAL

APOYO ÓRGANO DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

APOYO UNIDAD ORGÁNICA UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

APOYO UNIDAD ORGÁNICA UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

APOYO UNIDAD ORGÁNICA UNIDAD DE CONTABILIDAD

APOYO UNIDAD ORGÁNICA UNIDAD DE TESORERÍA

APOYO UNIDAD ORGÁNICA UNIDAD EJECUTORA DE INVERSIONES

APOYO UNIDAD ORGÁNICA UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES

APOYO ÓRGANO OFICINA DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

APOYO ÓRGANO SECRETARIA GENERAL

LÍNEA ÓRGANO DECANATO DE  LA  FACULTAD CIENCIAS DE LA EMPRESA

LÍNEA UNIDAD ORGÁNICA DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS EMPRESARIALES

LÍNEA UNIDAD ORGÁNICA ESCUELA PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

LÍNEA UNIDAD ORGÁNICA DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE EDUCACIÓN Y HUMANIDADES

LÍNEA UNIDAD ORGÁNICA ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACIÓN PRIMARIA INTERCULTURAL

LÍNEA UNIDAD ORGÁNICA DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS

LÍNEA UNIDAD ORGÁNICA ESCUELA PROFESIONAL DE  CONTABILIDAD

LÍNEA UNIDAD ORGÁNICA UNIDAD DE INVESTIGACION

LÍNEA UNIDAD ORGÁNICA UNIDAD DE POSGRADO

LÍNEA ÓRGANO DECANATO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

LÍNEA UNIDAD ORGÁNICA DEPARTAMENTO ACADEMICO DE INGENIERIA Y TECNOLOGIA AGROINDUSTRIAL

LÍNEA UNIDAD ORGÁNICA ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA AGROINDUSTRIAL

LÍNEA UNIDAD ORGÁNICA DEPARTAMENTO ACADEMICO DE INGENIERIA Y TECNOLOGIA INFORMATICA

LÍNEA UNIDAD ORGÁNICA ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERA DE SISTEMAS

LÍNEA UNIDAD ORGÁNICA DEPARTAMENTO ACADEMICO DE CIENCIAS BASICAS

LÍNEA UNIDAD ORGÁNICA DEPARTAMENTO ACADEMICO DE INGENIERIA AMBIENTAL

LÍNEA UNIDAD ORGÁNICA ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERA AMBIENTAL

LÍNEA UNIDAD ORGÁNICA UNIDAD DE INVESTIGACIÓN

LÍNEA UNIDAD ORGÁNICA UNIDAD DE POSGRADO

LÍNEA ÓRGANO ESCUELA DE POSGRADO

LÍNEA ÓRGANO DIRECCIÓN DE ADMISIÓN

LÍNEA ÓRGANO DIRECCIÓN DE REGISTROS ACADÉMICOS

LÍNEA ÓRGANO DIRECCIÓN DE RESPONSABILIDAD SOCIAL UNIVERSITARIA

LÍNEA ÓRGANO DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO

LÍNEA UNIDAD ORGÁNICA UNIDAD DE BIBLIOTECA

LÍNEA ÓRGANO DIRECCIÓN DE PRODUCCION DE BIENES Y SERVICIOS

LÍNEA ÓRGANO DIRECCIÓN DE INCUBADORA DE EMPRESAS

LÍNEA ÓRGANO DIRECCIÓN DE INNOVACIÓN Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA

LÍNEA ÓRGANO INSTITUTO DE INVESTIGACIÓN

RESOLUCIÓN N° 0135-2022-CO-UNAJMA 

-

-

ÍNDICE GENERAL DEL CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL

UNIVERSIDAD  NACIONAL JOSE MARIA ARGUEDAS

RESOLUCIÓN N° 0200-2021-CO-UNAJMA

Dispositivo de aprobaciónDocumento de gestión

Entidad:

Forma de organización:

Tipo:

1



Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

001 RECTORADO RECTOR(A) FP 1 1 Cargo reordenado

002 RECTORADO ASESOR(A) TÉCNICO EC 1 1 1 Cargo reordenado

003 RECTORADO SECRETARIA IV SP-AP 1 1 Documento vigente

004 RECTORADO CHOFER III SP-AP 1 1 Documento vigente

005 VICERRECTORADO ACADÉMICO VICERECTOR (A) ACADEMICO FP 1 1 Cargo reordenado

006 VICERRECTORADO ACADÉMICO PROFESIONAL III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

007 VICERRECTORADO ACADÉMICO ASISTENTE ADMINISTRATIVO III SP-AP 1 1 Documento vigente

008 VICERRECTORADO DE INVESTIGACIÓN VICERECTOR(A) DE INVESTIGACION FP 1 1 Cargo reordenado

009 VICERRECTORADO DE INVESTIGACIÓN PROFESIONAL III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

010 VICERRECTORADO DE INVESTIGACIÓN ASISTENTE ADMINISTRATIVO III SP-AP 1 1 Documento vigente

011 DEFENSORÍA UNIVERSITARIA DEFENSOR UNIVERSITARIO EC 1 1 1 Incorporado supuesto 4

012 DEFENSORÍA UNIVERSITARIA TÉCNICO I SP-AP 1 1 Incorporado supuesto 4

013 ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL
JEFE(A) DEL ORGANO DE CONTROL 

INSTITUCIONAL
SP-DS 1 1 Cargo reordenado

014 ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL ESPECIALISTA EN INSPECTORIA III SP-ES 1 1 Documento vigente

015 ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL PROFESIONAL III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

016 OFICINA DE ASESORÍA JURÍDICA JEFE(A) DE OFICINA SP-DS 1 1 1 Cargo reordenado

017 OFICINA DE ASESORÍA JURÍDICA PROFESIONAL IV SP-ES 1 1 Cargo reordenado

018 OFICINA DE ASESORÍA JURÍDICA TÉCNICO III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

019 OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO JEFE(A) DE OFICINA SP-DS 1 1 1 Cargo reordenado

020 UNIDAD FORMULADORA JEFE ADMINISTRATIVO SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

021 UNIDAD FORMULADORA PROFESIONAL I SP-ES 1 1 Cargo reordenado

022 UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN JEFE(A) DE UNIDAD SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

023 UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN TÉCNICO III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

024 UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL

UNIVERSIDAD  NACIONAL JOSE MARIA ARGUEDAS

-

Entidad: 

Forma de organización:

1



Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

025 UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN
ESPECIALISTA EN PROGRAMACION 

PRESUPUESTAL IV
SP-ES 1 1 Cargo reordenado

026 UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN ESPECIALISTA EN RACIONALIZACION III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

027 UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN PROFESIONAL III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

028 OFICINA DE COOPERACIÓN Y RELACIONES INTERNACIONALES JEFE(A) DE OFICINA SP-DS 1 1 1 Cargo reordenado

029 OFICINA DE COOPERACIÓN Y RELACIONES INTERNACIONALES ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO IV SP-ES 1 1 Cargo reordenado

030 OFICINA DE COOPERACIÓN Y RELACIONES INTERNACIONALES TÉCNICO II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

031 OFICINA DE GESTIÓN DE LA CALIDAD JEFE(A) DE OFICINA SP-DS 1 1 Cargo reordenado

032 OFICINA DE GESTIÓN DE LA CALIDAD
ESPECIALISTA EN EDUCACION IV (GESTIÓN 

DE LA CALIDAD Y ACREDITACIÓN) 
SP-ES 1 1 Documento vigente

033 OFICINA DE GESTIÓN DE LA CALIDAD PROFESIONAL III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

034 OFICINA DE GESTIÓN DE LA CALIDAD TÉCNICO II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

035 OFICINA DE COMUNICACIÓN E IMAGEN INSTITUCIONAL JEFE(A) DE OFICINA SP-DS 1 1 Cargo reordenado

036 OFICINA DE COMUNICACIÓN E IMAGEN INSTITUCIONAL ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II SP-ES 1 1 Cargo reordenado

037 OFICINA DE COMUNICACIÓN E IMAGEN INSTITUCIONAL TÉCNICO III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

038 DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN DIRECTOR(A) GENERAL DE ADMINISTRACION EC 1 1 1 Cargo reordenado

039 DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN PROFESIONAL III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

040 DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN TÉCNICO II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

041 UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS JEFE(A) DE UNIDAD SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

042 UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS JEFE ADMINISTRATIVO SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

043 UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

044 UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS TÉCNICO III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

045 UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS TÉCNICO III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

046 UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO SP-AP 1 1 Documento vigente

047 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO JEFE(A) DE UNIDAD SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

048 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO JEFE ADMINISTRATIVO SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

049 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO PROFESIONAL III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

050 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO
ESPECIALISTA EN LOGISTICA PATRIMONIO Y 

ALMACEN
SP-ES 1 1 Documento vigente

2



Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

051 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO AUXILIAR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO I SP-AP 1 1 Documento vigente

052 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO ESPECIALISTA ADMINSITRATIVO II SP-ES 1 1 Documento vigente

053 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO TÉCNICO III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

054 UNIDAD DE ABASTECIMIENTO TECNICO ADMINISTRATIVO III SP-AP 1 1 Documento vigente

055 UNIDAD DE CONTABILIDAD JEFE(A) DE UNIDAD SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

056 UNIDAD DE CONTABILIDAD CONTADOR II SP-ES 1 1 Documento vigente

057 UNIDAD DE CONTABILIDAD PROFESIONAL IV SP-ES 1 1 Cargo reordenado

058 UNIDAD DE TESORERÍA JEFE(A) DE UNIDAD SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

059 UNIDAD DE TESORERÍA CONTADOR III SP-ES 1 1 Documento vigente

060 UNIDAD DE TESORERÍA TÉCNICO III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

061 UNIDAD DE TESORERÍA ESPECIALISTA EN FINANZAS II SP-ES 1 1 Cargo reordenado

062 UNIDAD EJECUTORA DE INVERSIONES JEFE(A) DE UNIDAD SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

063 UNIDAD EJECUTORA DE INVERSIONES PROFESIONAL I SP-ES 1 1 Cargo reordenado

064 UNIDAD EJECUTORA DE INVERSIONES PROFESIONAL III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

065 UNIDAD EJECUTORA DE INVERSIONES PROFESIONAL III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

066 UNIDAD EJECUTORA DE INVERSIONES PROFESIONAL III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

067 UNIDAD EJECUTORA DE INVERSIONES AUXILIAR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO SP-AP 1 1 Documento vigente

068 UNIDAD EJECUTORA DE INVERSIONES PROFESIONAL III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

069 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES JEFE(A) DE UNIDAD SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

070 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES JEFE ADMINISTRATIVO SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

071 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES ESPECIALISTA EN SERVICIOS GENERALES SP-ES 1 1 Cargo reordenado

072 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES TÉCNICO I SP-AP 1 1 Cargo reordenado

073 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES TÉCNICO II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

074 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES TÉCNICO II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

075 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES TÉCNICO II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

076 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES TÉCNICO II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

077 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES TÉCNICO II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

078 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES TÉCNICO II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

079 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES TÉCNICO II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

080 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES TÉCNICO II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

081 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES TÉCNICO II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

082 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES TÉCNICO II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

083 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES TÉCNICO II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

3



Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

084 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES TÉCNICO II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

085 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES TÉCNICO II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

086 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES TÉCNICO II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

087 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES TÉCNICO II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

088 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES TÉCNICO II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

089 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES TÉCNICO II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

090 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES TÉCNICO II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

091 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES TÉCNICO II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

092 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES TÉCNICO II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

093 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES TÉCNICO II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

094 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES TÉCNICO II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

095 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES CHOFER II SP-AP 1 1 Documento vigente

096 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES CHOFER II SP-AP 1 1 Documento vigente

097 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES CHOFER II SP-AP 1 1 Documento vigente

098 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES CHOFER II SP-AP 1 1 Documento vigente

099 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES TÉCNICO II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

100 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES AUXILIAR AGROPECUARIA III (JARDINERIA) SP-AP 1 1 Documento vigente

101 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES TÉCNICO III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

102 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES TÉCNICO III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

103 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES TÉCNICO I SP-AP 1 1 Cargo reordenado

104 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES TÉCNICO I SP-AP 1 1 Cargo reordenado

105 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES TÉCNICO I SP-AP 1 1 Cargo reordenado

106 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES TÉCNICO I SP-AP 1 1 Cargo reordenado

107 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES TÉCNICO I SP-AP 1 1 Cargo reordenado

108 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES TÉCNICO I SP-AP 1 1 Cargo reordenado

109 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES TÉCNICO I SP-AP 1 1 Cargo reordenado

110 UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES AUXILIAR DE ELECTRICIDAD I SP-AP 1 1 Documento vigente

111 OFICINA DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN JEFE(A) DE OFICINA SP-DS 1 1 Cargo reordenado

112 OFICINA DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN JEFE ADMINISTRATIVO SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

113 OFICINA DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN PROFESIONAL III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

114 OFICINA DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN ANALISTA DE SISTEMAS PAD SP-ES 1 1 Cargo reordenado

115 OFICINA DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN TÉCNICO III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

116 SECRETARÍA GENERAL SECRETARIO (A) GENERAL EC 1 1 1 Cargo reordenado

117 SECRETARÍA GENERAL PROFESIONAL III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

4



Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

118 SECRETARÍA GENERAL ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO III SP-ES 1 1 Documento vigente

119 SECRETARÍA GENERAL TECNICO ADMINISTRATIVO IV SP-AP 1 1 Documento vigente

120 SECRETARÍA GENERAL TECNICO ADMINISTRATIVO III SP-AP 1 1 Documento vigente

121 SECRETARÍA GENERAL TÉCNICO III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

122 DECANATO DE  LA  FACULTAD CIENCIAS DE LA EMPRESA DECANO RE 1 1 Cargo reordenado

123 DECANATO DE  LA  FACULTAD CIENCIAS DE LA EMPRESA PROFESIONAL I SP-ES 1 1 Cargo reordenado

124 DECANATO DE  LA  FACULTAD CIENCIAS DE LA EMPRESA PROFESIONAL II SP-ES 1 1 Cargo reordenado

125 DECANATO DE  LA  FACULTAD CIENCIAS DE LA EMPRESA TÉCNICO III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

126 DECANATO DE  LA  FACULTAD CIENCIAS DE LA EMPRESA TÉCNICO III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

127 DECANATO DE  LA  FACULTAD CIENCIAS DE LA EMPRESA TECNICO ADMINISTRATIVO III SP-AP 1 1 Documento vigente

128 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS EMPRESARIALES
DIRECTOR (A) DE DEPARTAMENTO 

ACADEMICO
RE 1 1 Cargo reordenado

129 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS EMPRESARIALES DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Cargo reordenado

130 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS EMPRESARIALES DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Cargo reordenado

131 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS EMPRESARIALES DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Cargo reordenado

132 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS EMPRESARIALES DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Cargo reordenado

133 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS EMPRESARIALES DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Cargo reordenado

134 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS EMPRESARIALES DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Cargo reordenado

135 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS EMPRESARIALES DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Cargo reordenado

136 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS EMPRESARIALES DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

137 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS EMPRESARIALES DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

138 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS EMPRESARIALES DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

139 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS EMPRESARIALES DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

5



Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

140 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS EMPRESARIALES DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

141 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS EMPRESARIALES DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

142 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS EMPRESARIALES DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

143 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS EMPRESARIALES DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

144 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS EMPRESARIALES DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

145 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS EMPRESARIALES DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

146 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS EMPRESARIALES DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

147 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS EMPRESARIALES DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

148 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS EMPRESARIALES DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

149 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS EMPRESARIALES DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

150 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS EMPRESARIALES DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

151 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS EMPRESARIALES DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

152 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS EMPRESARIALES DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

153 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS EMPRESARIALES DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

154 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS EMPRESARIALES DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

155 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS EMPRESARIALES DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

156 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS EMPRESARIALES DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

157 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS EMPRESARIALES DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

158 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS EMPRESARIALES DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

159 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS EMPRESARIALES DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

6



Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

160 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS EMPRESARIALES DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

161 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS EMPRESARIALES DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

162 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS EMPRESARIALES DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

163 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS EMPRESARIALES JEFE DE PRACTICAS SP-ES 1 1 Cargo reordenado

164 ESCUELA PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS DIRECTOR (A)  DE ESCUELA PROFESIONAL RE 1 1 Cargo reordenado

165 ESCUELA PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS TECNICO ADMINISTRATIVO III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

166 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE EDUCACIÓN Y HUMANIDADES
DIRECTOR (A) DE DEPARTAMENTO 

ACADEMICO
RE 1 1 Incorporado supuesto 4

167 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE EDUCACIÓN Y HUMANIDADES DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Incorporado supuesto 2

168 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE EDUCACIÓN Y HUMANIDADES DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Incorporado supuesto 2

169 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE EDUCACIÓN Y HUMANIDADES DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Incorporado supuesto 2

170 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE EDUCACIÓN Y HUMANIDADES DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Incorporado supuesto 2

171 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE EDUCACIÓN Y  HUMANIDADES DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Incorporado supuesto 2

172 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE EDUCACIÓN Y HUMANIDADES DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Incorporado supuesto 2

173 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE EDUCACIÓN Y HUMANIDADES DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Incorporado supuesto 2

174 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE EDUCACIÓN Y HUMANIDADES DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Incorporado supuesto 2

175 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE EDUCACIÓN Y HUMANIDADES DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Incorporado supuesto 2

176 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE EDUCACIÓN Y HUMANIDADES DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Incorporado supuesto 2

177 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE EDUCACIÓN Y HUMANIDADES DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Incorporado supuesto 2

178 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE EDUCACIÓN Y HUMANIDADES DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Incorporado supuesto 2

179 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE EDUCACIÓN Y HUMANIDADES DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Incorporado supuesto 2

7



Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

180 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE EDUCACIÓN Y HUMANIDADES DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Incorporado supuesto 2

181 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE EDUCACIÓN Y HUMANIDADES DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Incorporado supuesto 2

182 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE EDUCACIÓN Y HUMANIDADES DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Incorporado supuesto 2

183 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE EDUCACIÓN Y HUMANIDADES DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Incorporado supuesto 2

184 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE EDUCACIÓN Y HUMANIDADES DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Incorporado supuesto 2

185 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE EDUCACIÓN Y HUMANIDADES DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Incorporado supuesto 2

186 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE EDUCACIÓN Y HUMANIDADES DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Incorporado supuesto 2

187 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE EDUCACIÓN Y HUMANIDADES DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Incorporado supuesto 2

188 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE EDUCACIÓN Y HUMANIDADES DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Incorporado supuesto 2

189 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE EDUCACIÓN Y HUMANIDADES DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Incorporado supuesto 2

190 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE EDUCACIÓN Y HUMANIDADES DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Incorporado supuesto 2

191 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE EDUCACIÓN Y HUMANIDADES DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Incorporado supuesto 2

192 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE EDUCACIÓN Y HUMANIDADES DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Incorporado supuesto 2

193 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE EDUCACIÓN Y HUMANIDADES DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Incorporado supuesto 2

194 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE EDUCACIÓN Y HUMANIDADES DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Incorporado supuesto 2

195 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE EDUCACIÓN Y HUMANIDADES DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Incorporado supuesto 2

196 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE EDUCACIÓN Y HUMANIDADES DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Incorporado supuesto 2

197 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE EDUCACIÓN Y HUMANIDADES DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Incorporado supuesto 2

198 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE EDUCACIÓN Y HUMANIDADES DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Incorporado supuesto 2

199 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE EDUCACIÓN Y HUMANIDADES DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Incorporado supuesto 2

8



Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

200 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE EDUCACIÓN Y HUMANIDADES DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Incorporado supuesto 2

201 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE EDUCACIÓN Y HUMANIDADES JEFE DE PRACTICAS SP-ES 1 1 Incorporado supuesto 4

202
ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACIÓN PRIMARIA 

INTERCULTURAL
DIRECTOR (A)  DE ESCUELA PROFESIONAL RE 1 1 Incorporado supuesto 4

203
ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACIÓN PRIMARIA 

INTERCULTURAL
TÉCNICO III SP-AP 1 1 Incorporado supuesto 4

204 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS
DIRECTOR (A) DE DEPARTAMENTO 

ACADEMICO
RE 1 1 Incorporado supuesto 4

205 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Incorporado supuesto 2

206 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Incorporado supuesto 2

207 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Incorporado supuesto 2

208 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Incorporado supuesto 2

209 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Incorporado supuesto 2

210 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Incorporado supuesto 2

211 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Incorporado supuesto 2

212 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Incorporado supuesto 2

213 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Incorporado supuesto 2

214 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Incorporado supuesto 2

215 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Incorporado supuesto 2

216 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Incorporado supuesto 2

217 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Incorporado supuesto 2

218 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Incorporado supuesto 2

219 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Incorporado supuesto 2

9



Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

220 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Incorporado supuesto 2

221 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Incorporado supuesto 2

222 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Incorporado supuesto 2

223 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Incorporado supuesto 2

224 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Incorporado supuesto 2

225 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Incorporado supuesto 2

226 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Incorporado supuesto 2

227 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Incorporado supuesto 2

228 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Incorporado supuesto 2

229 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Incorporado supuesto 2

230 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Incorporado supuesto 2

231 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Incorporado supuesto 2

232 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Incorporado supuesto 2

233 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Incorporado supuesto 2

234 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Incorporado supuesto 2

235 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Incorporado supuesto 2

236 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Incorporado supuesto 2

237 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Incorporado supuesto 2

238 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Incorporado supuesto 2

239 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS JEFE DE PRACTICAS SP-ES 1 1 Incorporado supuesto 4

10



Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

240 ESCUELA PROFESIONAL DE  CONTABILIDAD DIRECTOR (A)  DE ESCUELA PROFESIONAL RE 1 1 Incorporado supuesto 4

241 ESCUELA PROFESIONAL DE  CONTABILIDAD TÉCNICO III SP-AP 1 1 Incorporado supuesto 4

242 UNIDAD DE INVESTIGACIÓN
DIRECTOR (A) DE LA UNIDAD DE 

INVESTIGACION
RE 1 1 Incorporado supuesto 4

243 UNIDAD DE INVESTIGACIÓN PROFESIONAL II SP-ES 1 1 Incorporado supuesto 4

244 UNIDAD DE INVESTIGACIÓN SECRETARIA II SP-AP 1 1 Incorporado supuesto 4

245 UNIDAD DE POSGRADO DIRECTOR (A)  DE LA UNIDAD DE POSGRADO RE 1 1 Incorporado supuesto 4

246 UNIDAD DE POSGRADO PROFESIONAL II SP-ES 1 1 Incorporado supuesto 4

247 UNIDAD DE POSGRADO SECRETARIA II SP-AP 1 1 Incorporado supuesto 4

248 DECANATO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA DECANO RE 1 1 Cargo reordenado

249 DECANATO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA PROFESIONAL I SP-ES 1 1 Cargo reordenado

250 DECANATO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA PROFESIONAL II SP-ES 1 1 Cargo reordenado

251 DECANATO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA TÉCNICO III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

252 DECANATO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA ANALISTA DE SISTEMAS PAD III SP-ES 1 1 Documento vigente

253 DECANATO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA TECNICO ADMINISTRATIVO III SP-AP 1 1 Documento vigente

254 DECANATO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA TÉCNICO III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

255 DECANATO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA PROFESIONAL II SP-ES 1 1 Cargo reordenado

256 DECANATO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA PROFESIONAL II SP-ES 1 1 Cargo reordenado

257 DECANATO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA PROFESIONAL II SP-ES 1 1 Cargo reordenado

258 DECANATO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA TECNICO EN LABORATORIO II SP-AP 1 1 Documento vigente

259 DECANATO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA TÉCNICO III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

260 DECANATO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA TÉCNICO III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

261 DECANATO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA AUXILIAR EN LABORATORIO I SP-AP 1 1 Documento vigente

262 DECANATO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA AUXILIAR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO I SP-AP 1 1 Documento vigente

263
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

AGROINDUSTRIAL

DIRECTOR (A) DE DEPARTAMENTO 

ACADEMICO
RE 1 1 Cargo reordenado

264
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

AGROINDUSTRIAL
DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Cargo reordenado

265
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

AGROINDUSTRIAL
DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Cargo reordenado

266
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

AGROINDUSTRIAL
DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Cargo reordenado

11



Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

267
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

AGROINDUSTRIAL
DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Cargo reordenado

268
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

AGROINDUSTRIAL
DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Cargo reordenado

269
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

AGROINDUSTRIAL
DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Cargo reordenado

270
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

AGROINDUSTRIAL
DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Cargo reordenado

271
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

AGROINDUSTRIAL
DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Cargo reordenado

272
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

AGROINDUSTRIAL
DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Cargo reordenado

273
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

AGROINDUSTRIAL
DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

274
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

AGROINDUSTRIAL
DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

275
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

AGROINDUSTRIAL
DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

276
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

AGROINDUSTRIAL
DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

277
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

AGROINDUSTRIAL
DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

278
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

AGROINDUSTRIAL
DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

279
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

AGROINDUSTRIAL
DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

280
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

AGROINDUSTRIAL
DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

281
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

AGROINDUSTRIAL
DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

282
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

AGROINDUSTRIAL
DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

283
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

AGROINDUSTRIAL
DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

284
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

AGROINDUSTRIAL
DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

285
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

AGROINDUSTRIAL
DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

286
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

AGROINDUSTRIAL
DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

12



Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

287
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

AGROINDUSTRIAL
DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

288
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

AGROINDUSTRIAL
DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

289
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

AGROINDUSTRIAL
DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

290
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

AGROINDUSTRIAL
DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

291
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

AGROINDUSTRIAL
DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

292
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

AGROINDUSTRIAL
DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

293
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

AGROINDUSTRIAL
DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

294
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

AGROINDUSTRIAL
DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

295
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

AGROINDUSTRIAL
JEFE DE PRACTICAS SP-ES 1 1 Cargo reordenado

296
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

AGROINDUSTRIAL
JEFE DE PRACTICAS SP-ES 1 1 Cargo reordenado

297 ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERÍA AGROINDUSTRIAL DIRECTOR (A)  DE ESCUELA PROFESIONAL RE 1 1 Documento vigente

298 ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERÍA AGROINDUSTRIAL TECNICO ADMINISTRATIVO III SP-AP 1 1 Documento vigente

299
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

INFORMÁTICA

DIRECTOR (A) DE DEPARTAMENTO 

ACADEMICO
RE 1 1 Cargo reordenado

300
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

INFORMÁTICA
DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Cargo reordenado

301
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

INFORMÁTICA
DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Cargo reordenado

302
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

INFORMÁTICA
DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Cargo reordenado

303
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

INFORMÁTICA
DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Cargo reordenado

304
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

INFORMÁTICA
DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Cargo reordenado

305
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

INFORMÁTICA
DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Cargo reordenado

306
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

INFORMÁTICA
DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Cargo reordenado

13



Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

307
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

INFORMÁTICA
DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Cargo reordenado

308
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

INFORMÁTICA
DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

309
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

INFORMÁTICA
DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

310
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

INFORMÁTICA
DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

311
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

INFORMÁTICA
DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

312
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

INFORMÁTICA
DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

313
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

INFORMÁTICA
DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

314
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

INFORMÁTICA
DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

315
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

INFORMÁTICA
DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

316
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

INFORMÁTICA
DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

317
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

INFORMÁTICA
DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

318
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

INFORMÁTICA
DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

319
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

INFORMÁTICA
DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

320
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

INFORMÁTICA
DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

321
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

INFORMÁTICA
DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

322
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

INFORMÁTICA
DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

323
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

INFORMÁTICA
DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

324
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

INFORMÁTICA
DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

325
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

INFORMÁTICA
DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

326
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

INFORMÁTICA
DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

14



Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

327
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

INFORMÁTICA
DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

328
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

INFORMÁTICA
DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

329
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

INFORMÁTICA
DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

330
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

INFORMÁTICA
DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

331
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

INFORMÁTICA
DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

332
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

INFORMÁTICA
DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

333
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

INFORMÁTICA
DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Incorporado supuesto 2

334
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

INFORMÁTICA
JEFE DE PRACTICAS SP-ES 1 1 Cargo reordenado

335
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA 

INFORMÁTICA
JEFE DE PRACTICAS SP-ES 1 1 Cargo reordenado

336 ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERÍA DE SISTEMAS DIRECTOR (A)  DE ESCUELA PROFESIONAL RE 1 1 Documento vigente

337 ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERÍA DE SISTEMAS TECNICO ADMINISTRATIVO III SP-AP 1 1 Documento vigente

338 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS BÁSICAS
DIRECTOR (A) DE DEPARTAMENTO 

ACADEMICO
RE 1 1 Cargo reordenado

339 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS BÁSICAS DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Cargo reordenado

340 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS BÁSICAS DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Cargo reordenado

341 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS BÁSICAS DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Cargo reordenado

342 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS BÁSICAS DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Cargo reordenado

343 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS BÁSICAS DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Cargo reordenado

344 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS BÁSICAS DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Cargo reordenado

345 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS BÁSICAS DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Cargo reordenado

346 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS BÁSICAS DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Cargo reordenado

347 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS BÁSICAS DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

348 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS BÁSICAS DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

349 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS BÁSICAS DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

350 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS BÁSICAS DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

351 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS BÁSICAS DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

352 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS BÁSICAS DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

353 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS BÁSICAS DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

15



Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

354 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS BÁSICAS DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

355 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS BÁSICAS DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

356 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS BÁSICAS DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

357 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS BÁSICAS DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

358 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS BÁSICAS DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

359 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS BÁSICAS DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Cargo reordenado

360 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS BÁSICAS DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

361 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS BÁSICAS DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

362 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS BÁSICAS DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

363 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS BÁSICAS DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

364 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS BÁSICAS DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

365 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS BÁSICAS DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

366 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS BÁSICAS DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

367 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS BÁSICAS DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

368 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS BÁSICAS DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

369 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS BÁSICAS DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

370 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS BÁSICAS DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

371 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS BÁSICAS DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

372 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS BÁSICAS DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

373 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS BÁSICAS DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

374 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS BÁSICAS DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Cargo reordenado

375 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS BÁSICAS JEFE DE PRACTICAS SP-ES 1 1 Cargo reordenado

376 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS BÁSICAS JEFE DE PRACTICAS SP-ES 1 1 Cargo reordenado

377 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS BÁSICAS JEFE DE PRACTICAS SP-ES 1 1 Cargo reordenado

378 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA AMBIENTAL
DIRECTOR (A) DE DEPARTAMENTO 

ACADEMICO
RE 1 1 Incorporado supuesto 4

379 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA AMBIENTAL DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Incorporado supuesto 2

380 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA AMBIENTAL DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Incorporado supuesto 2

381 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA AMBIENTAL DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Incorporado supuesto 2

382 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA AMBIENTAL DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Incorporado supuesto 2

383 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA AMBIENTAL DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Incorporado supuesto 2

16



Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

384 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA AMBIENTAL DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Incorporado supuesto 2

385 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA AMBIENTAL DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Incorporado supuesto 2

386 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA AMBIENTAL DOCENTE ORDINARIO - PRINCIPAL RE 1 1 Incorporado supuesto 2

387 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA AMBIENTAL DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Incorporado supuesto 2

388 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA AMBIENTAL DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Incorporado supuesto 2

389 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA AMBIENTAL DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Incorporado supuesto 2

390 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA AMBIENTAL DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Incorporado supuesto 2

391 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA AMBIENTAL DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Incorporado supuesto 2

392 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA AMBIENTAL DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Incorporado supuesto 2

393 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA AMBIENTAL DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Incorporado supuesto 2

394 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA AMBIENTAL DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Incorporado supuesto 2

395 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA AMBIENTAL DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Incorporado supuesto 2

396 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA AMBIENTAL DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Incorporado supuesto 2

397 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA AMBIENTAL DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Incorporado supuesto 2

398 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA AMBIENTAL DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Incorporado supuesto 2

399 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA AMBIENTAL DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Incorporado supuesto 2

400 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA AMBIENTAL DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Incorporado supuesto 2

401 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA AMBIENTAL DOCENTE ORDINARIO - ASOCIADO RE 1 1 Incorporado supuesto 2

402 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA AMBIENTAL DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Incorporado supuesto 2

403 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA AMBIENTAL DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Incorporado supuesto 2

17



Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

404 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA AMBIENTAL DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Incorporado supuesto 2

405 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA AMBIENTAL DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Incorporado supuesto 2

406 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA AMBIENTAL DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Incorporado supuesto 2

407 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA AMBIENTAL DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Incorporado supuesto 2

408 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA AMBIENTAL DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Incorporado supuesto 2

409 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA AMBIENTAL DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Incorporado supuesto 2

410 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA AMBIENTAL DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Incorporado supuesto 2

411 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA AMBIENTAL DOCENTE ORDINARIO - AUXILIAR RE 1 1 Incorporado supuesto 2

412 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA AMBIENTAL JEFE DE PRACTICAS SP-ES 1 1 Incorporado supuesto 4

413 DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA AMBIENTAL JEFE DE PRACTICAS SP-ES 1 1 Incorporado supuesto 4

414 ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERÍA AMBIENTAL DIRECTOR (A)  DE ESCUELA PROFESIONAL RE 1 1 Incorporado supuesto 4

415 ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERÍA AMBIENTAL TÉCNICO III SP-AP 1 1 Incorporado supuesto 4

416 UNIDAD DE INVESTIGACIÓN
DIRECTOR (A) DE LA UNIDAD DE 

INVESTIGACION
RE 1 1 Incorporado supuesto 4

417 UNIDAD DE INVESTIGACIÓN PROFESIONAL II SP-ES 1 1 Incorporado supuesto 4

418 UNIDAD DE INVESTIGACIÓN SECRETARIA II SP-AP 1 1 Incorporado supuesto 4

419 UNIDAD DE POSGRADO DIRECTOR (A)  DE LA UNIDAD DE POSGRADO RE 1 1 Incorporado supuesto 4

420 UNIDAD DE POSGRADO PROFESIONAL II SP-ES 1 1 Incorporado supuesto 4

421 UNIDAD DE POSGRADO SECRETARIA II SP-AP 1 1 Incorporado supuesto 4

422 ESCUELA DE POSGRADO DIRECTOR(A) DE ESCUELA DE POSGRADO RE 1 1 Incorporado supuesto 4

423 ESCUELA DE POSGRADO PROFESIONAL III SP-ES 1 1 Incorporado supuesto 4

424 ESCUELA DE POSGRADO SECRETARIA IV SP-AP 1 1 Incorporado supuesto 4

425 DIRECCIÓN DE ADMISIÓN DIRECTOR(A) SP-DS 1 1 Cargo reordenado

18



Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

426 DIRECCIÓN DE ADMISIÓN PROFESIONAL III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

427 DIRECCIÓN DE ADMISIÓN TÉCNICO II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

428 DIRECCIÓN DE REGISTROS ACADÉMICOS DIRECTOR(A) SP-DS 1 1 Cargo reordenado

429 DIRECCIÓN DE REGISTROS ACADÉMICOS ANALISTA DE SISTEMAS PAD III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

430 DIRECCIÓN DE REGISTROS ACADÉMICOS TÉCNICO III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

431 DIRECCIÓN DE REGISTROS ACADÉMICOS PROFESIONAL III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

432 DIRECCIÓN DE REGISTROS ACADÉMICOS ASISTENTE ADMINISTRATIVO  SP-AP 1 1 Documento vigente

433 DIRECCIÓN DE REGISTROS ACADÉMICOS TECNICO ADMINISTRATIVO II (OSRA) SP-AP 1 1 Documento vigente

434 DIRECCIÓN DE RESPONSABILIDAD SOCIAL UNIVERSITARIA DIRECTOR(A) SP-DS 1 1 Cargo reordenado

435 DIRECCIÓN DE RESPONSABILIDAD SOCIAL UNIVERSITARIA ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II SP-ES 1 1 Documento vigente

436 DIRECCIÓN DE RESPONSABILIDAD SOCIAL UNIVERSITARIA PROFESIONAL I SP-ES 1 1 Cargo reordenado

437 DIRECCIÓN DE RESPONSABILIDAD SOCIAL UNIVERSITARIA TÉCNICO II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

438 DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO DIRECTOR(A) SP-DS 1 1 Cargo reordenado

439 DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO JEFE ADMINISTRATIVO SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

440 DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO AUXILIAR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO I SP-AP 1 1 Documento vigente

441 DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO PROFESIONAL IV SP-ES 1 1 Cargo reordenado

442 DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO CIRUJANO DENTISTA III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

443 DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO PROFESIONAL III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

444 DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO TECNICO EN ENFERMERIA I SP-AP 1 1 Cargo reordenado

445 DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO ASISTENTA SOCIAL III SP-ES 1 1 Documento vigente

446 DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO PROFESIONAL III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

447 DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO PROFESIONAL I SP-ES 1 1 Cargo reordenado

448 UNIDAD DE BIBLIOTECA JEFE(A) DE  UNIDAD SP-EJ 1 1 Cargo reordenado

449 UNIDAD DE BIBLIOTECA AUXILIAR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO I SP-AP 1 1 Documento vigente

450 UNIDAD DE BIBLIOTECA PROFESIONAL III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

451 UNIDAD DE BIBLIOTECA TÉCNICO III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

452 UNIDAD DE BIBLIOTECA TECNICO ADMINISTRATIVO III SP-AP 1 1 Documento vigente

453 UNIDAD DE BIBLIOTECA TÉCNICO III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

454 DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN DE BIENES Y SERVICIOS DIRECTOR(A) SP-DS 1 1 Cargo reordenado

455 DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN DE BIENES Y SERVICIOS TÉCNICO II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

456 DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN DE BIENES Y SERVICIOS TÉCNICO II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

19



Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

457 DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN DE BIENES Y SERVICIOS PROFESIONAL III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

458 DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN DE BIENES Y SERVICIOS PROFESIONAL III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

459 DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN DE BIENES Y SERVICIOS PROFESIONAL III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

460 DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN DE BIENES Y SERVICIOS PROFESIONAL III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

461 DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN DE BIENES Y SERVICIOS TÉCNICO III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

462 DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN DE BIENES Y SERVICIOS PROFESIONAL III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

463 DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN DE BIENES Y SERVICIOS TÉCNICO III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

464 DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN DE BIENES Y SERVICIOS PROFESIONAL III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

465 DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN DE BIENES Y SERVICIOS TÉCNICO III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

466 DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN DE BIENES Y SERVICIOS PROFESIONAL III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

467 DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN DE BIENES Y SERVICIOS TÉCNICO III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

468 DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN DE BIENES Y SERVICIOS PROFESIONAL III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

469 DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN DE BIENES Y SERVICIOS TÉCNICO III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

470 DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN DE BIENES Y SERVICIOS PROFESIONAL III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

471 DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN DE BIENES Y SERVICIOS TÉCNICO III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

472 DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN DE BIENES Y SERVICIOS PROFESIONAL III SP-ES 1 1 Cargo reordenado

473 DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN DE BIENES Y SERVICIOS TÉCNICO III SP-AP 1 1 Cargo reordenado

474 DIRECCIÓN DE INCUBADORA DE EMPRESAS DIRECTOR(A) SP-DS 1 1 Incorporado supuesto 4

475 DIRECCIÓN DE INCUBADORA DE EMPRESAS PROFESIONAL II SP-ES 1 1 Incorporado supuesto 4

476 DIRECCIÓN DE INCUBADORA DE EMPRESAS PROFESIONAL II SP-ES 1 1 Incorporado supuesto 4

477 DIRECCIÓN DE INCUBADORA DE EMPRESAS TÉCNICO I SP-AP 1 1 Incorporado supuesto 4

478 DIRECCIÓN DE INCUBADORA DE EMPRESAS SECRETARIA I SP-AP 1 1 Incorporado supuesto 4

479 DIRECCIÓN DE INNOVACIÓN Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA DIRECTOR(A) SP-DS 1 1 Incorporado supuesto 4

480 DIRECCIÓN DE INNOVACIÓN Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA PROFESIONAL II SP-ES 1 1 Incorporado supuesto 4

481 DIRECCIÓN DE INNOVACIÓN Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA PROFESIONAL II SP-ES 1 1 Incorporado supuesto 4

482 DIRECCIÓN DE INNOVACIÓN Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA PROFESIONAL III SP-ES 1 1 Incorporado supuesto 4

483 DIRECCIÓN DE INNOVACIÓN Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA PROFESIONAL III SP-ES 1 1 Incorporado supuesto 4

484 DIRECCIÓN DE INNOVACIÓN Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA TÉCNICO I SP-AP 1 1 Incorporado supuesto 4

20



Número 

correlativo
Denominación del órgano o unidad orgánica Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones  

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza

(EC / DSLDR)

Contrato 

Sujeto a 

Modalidad

Procedencia del cargo

485 DIRECCIÓN DE INNOVACIÓN Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA SECRETARIA I SP-AP 1 1 Incorporado supuesto 4

486 INSTITUTO DE INVESTIGACIÓN DIRECTOR (A) SP-DS 1 1 Cargo reordenado

487 INSTITUTO DE INVESTIGACIÓN PROFESIONAL II SP-ES 1 1 Cargo reordenado

488 INSTITUTO DE INVESTIGACIÓN ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO IV SP-ES 1 1 Cargo reordenado

489 INSTITUTO DE INVESTIGACIÓN TÉCNICO II SP-AP 1 1 Cargo reordenado

130 359 489 7Totales

21



FP EC SP-DS SP-EJ SP-ES SP-AP RE General
Cargos de 

confianza

Contratos Sujetos 

a Modalidad

ALTA DIRECCIÓN RECTORADO 1 1 0 0 0 2 0 4 1 0

ALTA DIRECCIÓN VICERRECTORADO ACADÉMICO 1 0 0 0 1 1 0 3 0 0

ALTA DIRECCIÓN VICERRECTORADO DE INVESTIGACIÓN 1 0 0 0 1 1 0 3 0 0

ORGANOS ESPECIALES DEFENSORÍA UNIVERSITARIA 0 1 0 0 0 1 0 2 1

CONTROL INSTITUCIONAL ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 0 0 1 0 2 0 0 3 0 0

ASESORAMIENTO OFICINA DE ASESORÍA JURÍDICA 0 0 1 0 1 1 0 3 1 0

ASESORAMIENTO OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0

ASESORAMIENTO UNIDAD FORMULADORA 0 0 0 1 1 0 0 2 0 0

ASESORAMIENTO UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN 0 0 0 1 4 1 0 6 0 0

ASESORAMIENTO OFICINA DE COOPERACIÓN Y RELACIONES INTERNACIONALES 0 0 1 0 1 1 0 3 1 0

ASESORAMIENTO OFICINA DE GESTIÓN DE LA CALIDAD 0 0 1 0 2 1 0 4 0 0

ASESORAMIENTO OFICINA DE COMUNICACIÓN E IMAGEN INSTITUCIONAL 0 0 1 0 1 1 0 3 0 0

APOYO DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 0 1 0 0 1 1 0 3 1 0

APOYO UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS 0 0 0 2 1 3 0 6 0 0

APOYO UNIDAD DE ABASTECIMIENTO 0 0 0 2 3 3 0 8 0 0

APOYO UNIDAD DE CONTABILIDAD 0 0 0 1 2 0 0 3 0 0

APOYO UNIDAD DE TESORERÍA 0 0 0 1 2 1 0 4 0 0

APOYO UNIDAD EJECUTORA DE INVERSIONES 0 0 0 1 5 1 0 7 0 0

APOYO UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES 0 0 0 2 1 39 0 42 0 0

APOYO OFICINA DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 0 0 1 1 2 1 0 5 0 0

APOYO SECRETARÍA GENERAL 0 1 0 0 2 3 0 6 1 0

LÍNEA DECANATO DE  LA  FACULTAD CIENCIAS DE LA EMPRESA 0 0 0 0 2 3 1 6 0 0

LÍNEA DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS EMPRESARIALES 0 0 0 1 0 35 36

LÍNEA ESCUELA PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 0 0 0 0 1 1 2

LÍNEA DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE EDUCACIÓN Y HUMANIDADES 0 0 0 1 0 35 36

LÍNEA ESCUELA PROFESIONAL DE EDUCACIÓN PRIMARIA INTERCULTURAL 0 0 0 0 1 1 2

LÍNEA DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CONTABILIDAD Y FINANZAS 0 0 0 1 0 35 36

LÍNEA ESCUELA PROFESIONAL DE  CONTABILIDAD 0 0 0 0 1 1 2

LÍNEA UNIDAD DE INVESTIGACION 0 0 0 1 1 1 3

LÍNEA UNIDAD DE POSGRADO 0 0 0 1 1 1 3

LÍNEA DECANATO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 0 0 0 6 8 1 15

LÍNEA DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA AGROINDUSTRIAL 0 0 0 2 0 32 34

RESUMEN CUANTITATIVO DEL CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL

UNIVERSIDAD  NACIONAL JOSE MARIA ARGUEDAS

-

Entidad:

Forma de organización:

Naturaleza Denominación del órgano o unidad orgánica

Clasificación Total

1



FP EC SP-DS SP-EJ SP-ES SP-AP RE General
Cargos de 

confianza

Contratos Sujetos 

a Modalidad

Naturaleza Denominación del órgano o unidad orgánica

Clasificación Total

LÍNEA ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERÍA AGROINDUSTRIAL 0 0 0 0 1 1 2

LÍNEA DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA Y TECNOLOGÍA INFORMÁTICA 0 0 0 2 0 35 37

LÍNEA ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERÍA DE SISTEMAS 0 0 0 0 1 1 2

LÍNEA DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE CIENCIAS BÁSICAS 0 0 0 3 0 37 40

LÍNEA DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERÍA AMBIENTAL 0 0 0 2 0 34 36

LÍNEA ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERÍA AMBIENTAL 0 0 0 0 1 1 2

LÍNEA UNIDAD DE INVESTIGACIÓN 0 0 0 0 1 1 1 3 0 0

LÍNEA UNIDAD DE POSGRADO 0 0 0 0 1 1 1 3 0 0

LÍNEA ESCUELA DE POSGRADO 0 0 0 0 1 1 1 3 0 0

LÍNEA DIRECCIÓN DE ADMISIÓN 0 0 1 0 1 1 0 3 0 0

LÍNEA DIRECCIÓN DE REGISTROS ACADÉMICOS 0 0 1 0 2 3 0 6 0 0

LÍNEA DIRECCIÓN DE RESPONSABILIDAD SOCIAL UNIVERSITARIA 0 0 1 0 2 1 0 4 0 0

LÍNEA DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO 0 0 1 1 6 2 0 10 0 0

LÍNEA UNIDAD DE BIBLIOTECA 0 0 0 1 1 4 0 6 0 0

LÍNEA DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN DE BIENES Y SERVICIOS 0 0 1 0 10 9 0 20 0 0

LÍNEA DIRECCIÓN DE INCUBADORA DE EMPRESAS 0 0 1 0 2 2 0 5 0 0

LÍNEA DIRECCIÓN DE INNOVACIÓN Y TRANSFERENCIA TECNOLÓGICA 0 0 1 0 4 2 0 7 0 0

LÍNEA INSTITUTO DE INVESTIGACIÓN 1 0 2 1 0 4 0

Total General 88 489 7 04 15 14 109 2563

2


